连海办发〔2017〕24号               签发人：夏加全

关于海州湾街道成立“江苏省计量惠民示范区”创建工作领导小组的通知

各村、社区，有关单位：

为认真贯彻落实上级有关精神，进一步做好“江苏省计量惠民示范区”创建工作，经研究决定，成立创建工作领导小组。

组  长：章  勇  海州湾街道办事处副主任
副组长：董  慧  海州湾街道办事处纪工委书记
成  员：陈玉柱  海州湾街道财政所所长

        艾立诗  海州湾街道办事员

 李  杰  海州湾街道办事员

朱  英  海州湾街道办事员

创建工作领导小组下设办公室，由经贸办承担具体工作，艾立诗同志兼任办公室主任，具体负责本单位计量管理和创建工作，朱英同志为计量惠民工作协管员。
特此通知

                             海州湾街道办事处

                             2017年5月27日
PAGE